
KV Liedolsheim KC BG Nussloch 5712 5682:-

SKC 1982 Brühl KC St.Kr. Walldorf 2 5349 5505:-

KC RW/Go. 9 Walldorf KC BF Hemsbach 5425 5468:-

SG Gart.Wh/JS Viern. SG Ettlingen 2 5548 5255:-

SKC FH Plankstadt Adler Neckargemünd 5662 5329:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC FH Plankstadt 14 78733 24:04 5623.79 5608.5714:00 5639.0010:041

KC BG Nussloch 14 78538 22:06 5609.86 5631.8612:02 5587.8610:042

KC St.Kr. Walldorf 2 14 77951 18:10 5567.93 5593.7110:04 5542.1408:063

KV Liedolsheim 14 78280 16:12 5591.43 5674.2910:04 5508.5706:084

Adler Neckargemünd 14 78662 14:14 5618.71 5830.7112:02 5406.7102:125

SG Gart.Wh/JS Viern. 14 76233 12:16 5445.21 5446.1410:04 5444.2902:126

KC BF Hemsbach 14 76696 10:18 5478.29 5472.5706:08 5484.0004:107

KC RW/Go. 9 Walldorf 14 76692 10:18 5478.00 5467.1406:08 5488.8604:108

SKC 1982 Brühl 14 75396 08:20 5385.43 5296.5704:10 5474.2904:109

SG Ettlingen 2 14 73983 06:22 5284.50 5397.0004:10 5172.0002:1210

DVP DVH

Ergebniskorrektur vom letzten Wochenende:

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm.

Lepold, Hermann KV Liedolsheim

Rapo, Zeljko SK Walldorf

Paul, Christian BG Nußloch

Schierstädt, Erik KV Liedolsheim Olson, Thomas BG Nußloch

Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. Mahl, Andreas BG Nußloch

Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim Heiler, Dieter SK Walldorf

Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. Bay, Matthias BF Hemsbach

Schneider, Christian FH Plankstadt Kömives, Alfred BG Nußloch

Machauer, Horst RW/GO9 Walldorf Mahl, Torsten BG Nußloch

Tippl, Andreas FH Plankstadt Kull, Siegmund SG Ettlingen

Knauer, Peter FH Plankstadt Steinke, Marco SG Ettlingen

Mannschaft der Woche

Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 998 Kegel

Lepold, Hermann KV Liedolsheim 997 Kegel

Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 973 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

998 (620 / 378 / 2)

997 (659 / 338 / 2)

973 (653 / 320 / 3)

964 (606 / 358 / 1)

963 (628 / 335 / 3)

962 (625 / 337 / 2)

955 (637 / 318 / 6)

952 (599 / 353 / 4)

949 (614 / 335 / 1)

947 (614 / 333 / 3)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

979 (622 / 357 / 2)

976 (636 / 340 / 0)

958 (647 / 311 / 6)

958 (639 / 319 / 1)

952 (607 / 345 / 3)

949 (608 / 341 / 5)

947 (630 / 317 / 4)

931 (626 / 305 / 3)

929 (603 / 326 / 9)

925 (604 / 321 / 3)

Verbandsliga Herren (14. Spielwoche - 21.-27.02.2011)

FH Planstadt - Adl. Neckargemünd 5662 - 5329 u. nicht wie angegeben 5602 - 5329

Rapo, Zeljko SK Walldorf 979 Kegel

Paul, Christian BG Nußloch 976 Kegel

Olson, Thomas BG Nußloch 958 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5881 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Herren 2010/11 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Paul, Christian BG Nußloch 141005.86 652.00 353.86 1.297 992.21 636.93 355.29 1.29

2. Tippl, Andreas FH Plankstadt 13977.29 622.57 354.71 2.437 976.15 626.62 349.54 1.92

3. Petri, Jens RW/GO9 Walldorf 12959.20 637.00 322.20 1.205 960.67 627.08 333.58 2.00

4. Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 14975.57 621.29 354.29 2.007 968.43 625.07 343.36 2.07

5. Stolze, Ralf FH Plankstadt 9916.00 599.50 316.50 4.504 940.89 614.67 326.22 3.00

6. Machauer, Horst RW/GO9 Walldorf 13942.67 608.17 334.50 2.336 946.15 614.62 331.54 3.31

7. Zirnstein, Daniel SKC 82 Brühl 14923.29 605.86 317.43 4.007 934.21 617.57 316.64 4.21

8. Wacker, Sven Adler Neckargemünd 111014.40 657.00 357.40 1.405 975.55 640.09 335.45 2.09

9. Heiler, Dieter SK Walldorf 14973.14 630.43 342.71 1.437 957.36 624.21 333.14 2.71

10. Schneider, Christian FH Plankstadt 12938.83 614.83 324.00 4.506 938.08 613.75 324.33 3.67

11. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 14968.29 629.29 339.00 2.437 952.79 621.86 330.93 2.86

12. Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. 10928.83 616.33 312.50 4.336 931.90 618.40 313.50 4.00

13. Knauer, Peter FH Plankstadt 12932.00 614.17 317.83 3.506 933.50 610.75 322.75 3.75

14. Arnold, Alfred BF Hemsbach 14925.14 611.86 313.29 2.147 930.07 605.21 324.86 2.00

15. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 14933.71 612.00 321.71 3.437 933.79 614.57 319.21 2.79

16. Schneidereit, Jörg FH Plankstadt 10937.00 618.40 318.60 4.005 935.30 614.00 321.30 3.00

17. Kögel, Jürgen SK Walldorf 13933.00 612.00 321.00 2.506 933.31 613.00 320.31 3.31

18. Schneider, Jörg FH Plankstadt 12933.43 617.71 315.71 3.867 932.67 615.58 317.08 3.67

19. Hallberg, Jürgen BF Hemsbach 14937.43 611.00 326.43 3.007 934.00 614.57 319.43 2.79

20. Wacker, Michael Adler Neckargemünd 14981.43 648.86 332.57 1.437 955.36 632.79 322.57 2.29

21. Kömives, Alfred BG Nußloch 13924.00 603.86 320.14 4.007 926.31 606.08 320.23 4.08

22. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 14959.00 628.57 330.43 2.717 942.86 617.64 325.21 2.50

23. Mahl, Andreas BG Nußloch 14962.29 633.14 329.14 3.147 944.50 620.21 324.29 3.14

24. Morsch, Ralf BG Nußloch 13923.83 601.33 322.50 4.836 925.08 610.00 315.08 3.92

25. Lorenz, Manfred SKC 82 Brühl 14863.43 591.43 272.00 7.297 894.50 604.07 290.43 6.36

26. Deininger, Gerhard FH Plankstadt 10914.40 603.80 310.60 4.405 919.10 612.00 307.10 4.60

27. Steinke, Marco SG Ettlingen 9920.25 610.25 310.00 3.504 922.22 606.22 316.00 3.11

28. Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 14965.14 641.00 324.14 3.297 944.29 623.93 320.36 3.29

29. Usnik, Karlo SK Walldorf 14949.29 623.71 325.57 3.437 933.07 618.36 314.71 3.86

30. Jurkovic, Marko Adler Neckargemünd 10956.83 624.17 332.67 4.006 940.00 614.90 325.10 4.30

31. Mühlfeld, Marco RW/GO9 Walldorf 9920.50 624.50 296.00 4.754 915.89 623.89 292.00 5.89

32. Mahl, Torsten BG Nußloch 10915.50 616.75 298.75 4.504 911.50 613.40 298.10 5.00

33. Lerch, Egon BF Hemsbach 10906.00 613.25 292.75 2.754 907.00 612.20 294.80 4.10

34. Zirnstein, Markus SKC 82 Brühl 11883.40 591.60 291.80 5.405 896.09 599.36 296.73 6.27

35. Böttcher, Alexander SKC 82 Brühl 13893.43 593.57 299.86 6.007 899.15 598.46 300.69 5.38

36. Bay, Matthias BF Hemsbach 13914.86 604.71 310.14 4.297 910.62 605.69 304.92 4.85

37. Laske, Sascha BF Hemsbach 9920.60 617.80 302.80 5.805 913.56 609.11 304.44 5.56

38. Rupp, Sebastian SKC 82 Brühl 13861.71 598.57 263.14 8.007 881.54 605.31 276.23 7.00

39. Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. 13907.67 590.00 317.67 3.836 904.85 595.77 309.08 3.62

40. Bernhard, Jens SKC 82 Brühl 10882.20 598.60 283.60 4.405 892.30 602.30 290.00 4.30

41. Braun, Alexander Adler Neckargemünd 10986.00 645.67 340.33 2.676 951.80 626.20 325.60 3.70

42. Schneider, Kai SK Walldorf 13902.50 599.50 303.00 6.836 901.08 602.62 298.46 7.85

43. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 9904.20 609.20 295.00 5.205 902.22 609.22 293.00 4.56

44. Elinger, Nenad SG Ettlingen 12928.43 616.43 312.00 3.577 916.00 606.75 309.25 3.67

45. Stache, Helmut RW/GO9 Walldorf 14918.71 612.00 306.71 4.297 908.00 607.00 301.00 4.36

46. Smasal, Erich KV Liedolsheim 14937.71 621.43 316.29 2.147 916.86 605.86 311.00 2.64

47. Scherer, Andreas RW/GO9 Walldorf 13895.33 607.67 287.67 5.836 895.62 611.00 284.62 6.00

48. Hammer, Michael Ga/AR-JS Viernhm. 14886.00 601.57 284.43 6.147 890.57 600.29 290.29 5.86

49. Kull, Siegmund SG Ettlingen 14919.57 611.14 308.43 3.717 907.21 606.29 300.93 4.50

50. Görner, Alexander Adler Neckargemünd 14948.57 623.71 324.86 3.867 921.36 614.14 307.21 5.14

51. Krämer, Karl-Heinz Ga/AR-JS Viernhm. 14890.29 597.57 292.71 7.007 890.79 595.86 294.93 6.79

52. Görner, Peter Adler Neckargemünd 14975.57 629.00 346.57 1.717 932.00 610.57 321.43 3.93

53. Freiseis, Frank RW/GO9 Walldorf 12895.00 596.83 298.17 6.506 888.67 595.25 293.42 6.67

54. Böckle, Jörg SG Ettlingen 10896.00 608.67 287.33 7.506 886.30 598.00 288.30 6.80

55. Lauterbach, Wilfried SG Ettlingen 10889.00 594.00 295.00 7.176 880.30 591.30 289.00 7.90

56. Rapo, Zeljko SK Walldorf 4977.00 649.00 328.00 1.003 977.50 642.25 335.25 1.25

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

978.57 621.86 356.71 1.297

974.83 631.33 343.50 1.336

961.71 620.00 341.71 2.577

961.29 628.86 332.43 2.147

960.80 626.80 334.00 1.805

949.14 620.14 329.00 4.147

945.14 629.29 315.86 4.437

943.17 626.00 317.17 2.676

941.57 618.00 323.57 4.007

937.33 612.67 324.67 2.836

937.29 614.43 322.86 3.297

936.50 621.50 315.00 3.504

935.00 607.33 327.67 4.006

935.00 598.57 336.43 1.867

933.86 617.14 316.71 2.147

933.60 609.60 324.00 2.005

933.57 613.86 319.71 4.007

931.60 612.60 319.00 3.405

930.57 618.14 312.43 2.577

929.29 616.71 312.57 3.147

929.00 608.67 320.33 4.176

926.71 606.71 320.00 2.297

926.71 607.29 319.43 3.147

926.14 617.43 308.71 3.147

925.57 616.71 308.86 5.437

923.80 620.20 303.60 4.805

923.80 603.00 320.80 2.805

923.43 606.86 316.57 3.297

916.86 613.00 303.86 4.297

914.75 601.00 313.75 4.754

912.20 623.40 288.80 6.805

908.83 611.17 297.67 5.336

907.67 611.50 296.17 5.006

906.67 605.83 300.83 7.006

905.83 604.17 301.67 4.676

905.67 606.83 298.83 5.506

904.75 598.25 306.50 5.254

904.67 613.17 291.50 5.836

902.43 600.71 301.71 3.437

902.40 606.00 296.40 4.205

900.50 597.00 303.50 5.254

899.86 605.29 294.57 8.717

899.75 609.25 290.50 3.754

898.60 593.20 305.40 3.805

897.29 602.00 295.29 4.437

896.00 590.29 305.71 3.147

895.86 613.86 282.00 6.147

895.14 599.00 296.14 5.577

894.86 601.43 293.43 5.297

894.14 604.57 289.57 6.437

891.29 594.14 297.14 6.577

888.43 592.14 296.29 6.147

882.33 593.67 288.67 6.836

871.75 582.00 289.75 5.754

867.25 587.25 280.00 9.004

979.00 622.00 357.00 2.001

Erg.

949

976

947

998

0

952

914

916

952

955

997

962

947

911

963

940

884

941

901

910

947

938

958

912

861

930

925

973

892

917

Ausw.

931

914

0

908

949

0

896

964

0

0

907

0

0

910

935

888

895

929

870

834

874

0

0

0

979

57. Frank, Steffan SK Walldorf 7963.50 621.50 342.00 2.502 962.43 626.00 336.43 1.14962.00 627.80 334.20 0.6050
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Herren 2010/11 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Wacker, Sven Adler Neckargemünd 111014.40 657.00 357.40 1.405 975.55 640.09 335.45 2.09

2. Paul, Christian BG Nußloch 141005.86 652.00 353.86 1.297 992.21 636.93 355.29 1.29

3. Braun, Alexander Adler Neckargemünd 10986.00 645.67 340.33 2.676 951.80 626.20 325.60 3.70

4. Wacker, Michael Adler Neckargemünd 14981.43 648.86 332.57 1.437 955.36 632.79 322.57 2.29

5. Tippl, Andreas FH Plankstadt 13977.29 622.57 354.71 2.437 976.15 626.62 349.54 1.92

6. Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 14975.57 621.29 354.29 2.007 968.43 625.07 343.36 2.07

7. Görner, Peter Adler Neckargemünd 14975.57 629.00 346.57 1.717 932.00 610.57 321.43 3.93

8. Heiler, Dieter SK Walldorf 14973.14 630.43 342.71 1.437 957.36 624.21 333.14 2.71

9. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 14968.29 629.29 339.00 2.437 952.79 621.86 330.93 2.86

10. Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 14965.14 641.00 324.14 3.297 944.29 623.93 320.36 3.29

11. Mahl, Andreas BG Nußloch 14962.29 633.14 329.14 3.147 944.50 620.21 324.29 3.14

12. Petri, Jens RW/GO9 Walldorf 12959.20 637.00 322.20 1.205 960.67 627.08 333.58 2.00

13. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 14959.00 628.57 330.43 2.717 942.86 617.64 325.21 2.50

14. Jurkovic, Marko Adler Neckargemünd 10956.83 624.17 332.67 4.006 940.00 614.90 325.10 4.30

15. Usnik, Karlo SK Walldorf 14949.29 623.71 325.57 3.437 933.07 618.36 314.71 3.86

16. Görner, Alexander Adler Neckargemünd 14948.57 623.71 324.86 3.867 921.36 614.14 307.21 5.14

17. Machauer, Horst RW/GO9 Walldorf 13942.67 608.17 334.50 2.336 946.15 614.62 331.54 3.31

18. Schneider, Christian FH Plankstadt 12938.83 614.83 324.00 4.506 938.08 613.75 324.33 3.67

19. Smasal, Erich KV Liedolsheim 14937.71 621.43 316.29 2.147 916.86 605.86 311.00 2.64

20. Hallberg, Jürgen BF Hemsbach 14937.43 611.00 326.43 3.007 934.00 614.57 319.43 2.79

21. Schneidereit, Jörg FH Plankstadt 10937.00 618.40 318.60 4.005 935.30 614.00 321.30 3.00

22. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 14933.71 612.00 321.71 3.437 933.79 614.57 319.21 2.79

23. Schneider, Jörg FH Plankstadt 12933.43 617.71 315.71 3.867 932.67 615.58 317.08 3.67

24. Kögel, Jürgen SK Walldorf 13933.00 612.00 321.00 2.506 933.31 613.00 320.31 3.31

25. Knauer, Peter FH Plankstadt 12932.00 614.17 317.83 3.507 933.50 610.75 322.75 3.75

26. Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. 10928.83 616.33 312.50 4.336 931.90 618.40 313.50 4.00

27. Elinger, Nenad SG Ettlingen 12928.43 616.43 312.00 3.577 916.00 606.75 309.25 3.67

28. Arnold, Alfred BF Hemsbach 14925.14 611.86 313.29 2.147 930.07 605.21 324.86 2.00

29. Kömives, Alfred BG Nußloch 13924.00 603.86 320.14 4.007 926.31 606.08 320.23 4.08

30. Morsch, Ralf BG Nußloch 13923.83 601.33 322.50 4.836 925.08 610.00 315.08 3.92

31. Zirnstein, Daniel SKC 82 Brühl 14923.29 605.86 317.43 4.007 934.21 617.57 316.64 4.21

32. Laske, Sascha BF Hemsbach 9920.60 617.80 302.80 5.805 913.56 609.11 304.44 5.56

33. Mühlfeld, Marco RW/GO9 Walldorf 9920.50 624.50 296.00 4.754 915.89 623.89 292.00 5.89

34. Steinke, Marco SG Ettlingen 9920.25 610.25 310.00 3.504 922.22 606.22 316.00 3.11

35. Kull, Siegmund SG Ettlingen 14919.57 611.14 308.43 3.717 907.21 606.29 300.93 4.50

36. Stache, Helmut RW/GO9 Walldorf 14918.71 612.00 306.71 4.297 908.00 607.00 301.00 4.36

37. Stolze, Ralf FH Plankstadt 9916.00 599.50 316.50 4.504 940.89 614.67 326.22 3.00

38. Mahl, Torsten BG Nußloch 10915.50 616.75 298.75 4.504 911.50 613.40 298.10 5.00

39. Bay, Matthias BF Hemsbach 13914.86 604.71 310.14 4.297 910.62 605.69 304.92 4.85

40. Deininger, Gerhard FH Plankstadt 10914.40 603.80 310.60 4.405 919.10 612.00 307.10 4.60

41. Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. 13907.67 590.00 317.67 3.836 904.85 595.77 309.08 3.62

42. Lerch, Egon BF Hemsbach 10906.00 613.25 292.75 2.754 907.00 612.20 294.80 4.10

43. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 9904.20 609.20 295.00 5.205 902.22 609.22 293.00 4.56

44. Schneider, Kai SK Walldorf 13902.50 599.50 303.00 6.836 901.08 602.62 298.46 7.85

45. Böckle, Jörg SG Ettlingen 10896.00 608.67 287.33 7.506 886.30 598.00 288.30 6.80

46. Scherer, Andreas RW/GO9 Walldorf 13895.33 607.67 287.67 5.836 895.62 611.00 284.62 6.00

47. Freiseis, Frank RW/GO9 Walldorf 12895.00 596.83 298.17 6.506 888.67 595.25 293.42 6.67

48. Böttcher, Alexander SKC 82 Brühl 13893.43 593.57 299.86 6.007 899.15 598.46 300.69 5.38

49. Krämer, Karl-Heinz Ga/AR-JS Viernhm. 14890.29 597.57 292.71 7.007 890.79 595.86 294.93 6.79

50. Lauterbach, Wilfried SG Ettlingen 10889.00 594.00 295.00 7.176 880.30 591.30 289.00 7.90

51. Hammer, Michael Ga/AR-JS Viernhm. 14886.00 601.57 284.43 6.147 890.57 600.29 290.29 5.86

52. Zirnstein, Markus SKC 82 Brühl 11883.40 591.60 291.80 5.405 896.09 599.36 296.73 6.27

53. Bernhard, Jens SKC 82 Brühl 10882.20 598.60 283.60 4.405 892.30 602.30 290.00 4.30

54. Lorenz, Manfred SKC 82 Brühl 14863.43 591.43 272.00 7.297 894.50 604.07 290.43 6.36

55. Rupp, Sebastian SKC 82 Brühl 13861.71 598.57 263.14 8.007 881.54 605.31 276.23 7.00

56. Riha, Zdenck SK Walldorf 11019.00 631.00 388.00 1.001 1019.00 631.00 388.00 1.00

Erg.

976

916

0

910

949

998

874

952

997

973

958

947

938

917

892

870

952

955

935

901

940

963

941

884

947

962

0

911

947

912

914

0

Ausw.

925

929

910

0

931

949

930

964

914

0

907

0

888

0

908

834

0

895

0

0

861

896

0

57. Rapo, Zeljko SK Walldorf 4977.00 649.00 328.00 1.003 977.50 642.25 335.25 1.25979
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

943.17 626.00 317.17 2.676

978.57 621.86 356.71 1.297

900.50 597.00 303.50 5.254

929.29 616.71 312.57 3.147

974.83 631.33 343.50 1.336

961.29 628.86 332.43 2.147

888.43 592.14 296.29 6.147

941.57 618.00 323.57 4.007

937.29 614.43 322.86 3.297

923.43 606.86 316.57 3.297

926.71 607.29 319.43 3.147

961.71 620.00 341.71 2.577

926.71 606.71 320.00 2.297

914.75 601.00 313.75 4.754

916.86 613.00 303.86 4.297

894.14 604.57 289.57 6.437

949.14 620.14 329.00 4.147

937.33 612.67 324.67 2.836

896.00 590.29 305.71 3.147

930.57 618.14 312.43 2.577

933.60 609.60 324.00 2.005

933.86 617.14 316.71 2.147

931.60 612.60 319.00 3.405

933.57 613.86 319.71 4.007

935.00 607.33 327.67 4.006

936.50 621.50 315.00 3.504

898.60 593.20 305.40 3.805

935.00 598.57 336.43 1.867

929.00 608.67 320.33 4.176

926.14 617.43 308.71 3.147

945.14 629.29 315.86 4.437

904.75 598.25 306.50 5.254

912.20 623.40 288.80 6.805

923.80 603.00 320.80 2.805

894.86 601.43 293.43 5.297

897.29 602.00 295.29 4.437

960.80 626.80 334.00 1.805

908.83 611.17 297.67 5.336

905.67 606.83 298.83 5.506

923.80 620.20 303.60 4.805

902.43 600.71 301.71 3.437

907.67 611.50 296.17 5.006

899.75 609.25 290.50 3.754

899.86 605.29 294.57 8.717

871.75 582.00 289.75 5.754

895.86 613.86 282.00 6.147

882.33 593.67 288.67 6.836

905.83 604.17 301.67 4.676

891.29 594.14 297.14 6.577

867.25 587.25 280.00 9.004

895.14 599.00 296.14 5.577

906.67 605.83 300.83 7.006

902.40 606.00 296.40 4.205

925.57 616.71 308.86 5.437

904.67 613.17 291.50 5.836

0.00 0.00 0.00 0.000

979.00 622.00 357.00 2.001


